VARNAMO

KOMMUN

2021-06-23

Styrelse/Namnd: Kommunfullmaktige

Dag, tid:  2021-06-23, kl. 14:00 OBS! Tid och dag

Plats:

Ovrigt:

Meddelande om vem som ska tjanstgtra ska snarast lamnas till kommunkansliet genom att

Arken

Samtliga budgethandlingar finns tillgangliga pa
https://kommun.varnamo.se/budget2022

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Sammantradet avbryts for kaffe ca 16.00 samt for kaffe och fralla ca 18.30.

Med tanke pa coronaviruset (Covid-19) uppmanas alla som har symtom som

paminner om forkylning eller influensa att stanna hemma och kalla in en erséttare.

skicka e-post till riitta.andersson@varnamo.se

Arenden:

Beslutsarenden
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Val av justerare
Interpellationer och fragor
Val av 1:e vice ordférande till kommunfullmaktige

Medborgarinitiativ - Cykelvég - cykla runt Varnamo
for hdlsan och miljon

Stiftelsen Borgen - arsredovisning 2020
Obesvarade motioner per 2021-04-30

Medborgarinitiativ - Cykelled mellan Kardakrysset
och Herrestad

Motion - Belysning for vara yngre
Motion - Riktlinjer och god belysningsplanering
Motion — GC passage vég 127!

Markanvisningsavtal gallande fastigheterna Varnamo
Bor 1:272 samt VVarnamo Bor 1:273

Borgensforbindelse Kommuninvest

Dnr:

KS.2021.260

KS.2021.31

KS.2021.185

KS.2021.233

KS.2020.513

KS.2020.529

KS.2020.528

KS.2021.102

KS.2021.276

KS.2021.227
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Avrsredovisning, revisionsberéttelse fér 2020 samt
hemstéllan om ansvarsfrihet avseende
Kommunalférbundet Mediacenter Jonkopings l&n

Anstkan om kommunalt partistod for 2021 samt
redovisning av 2020 ars partistod

Plan for ekonomisk styrning maltidsservice,
revidering

Parkeringshus

Atgarder for minskad sjukfranvaro

Den digitala noden

Kulturskolan, investering dramasal/blackbox
Insatser for att fa fler i arbete

Budget 2022 fér kommunens revisorer

Investeringsbudget 2022 samt investeringsplan 2023-
2026

Verksamhets- och driftbudget 2022 samt
verksamhets- och driftbudgetplan 2023-2024

Upphavande av policy heltid som norm
Stiftelsen Aminne Bruk - arsredovisning 2020
Flytt av gasolstation Norregard

Plan for bostadsforsorjning

Avségelse av uppdrag som ledamot i
kommunfullméktige

Fyllnadsval
Motioner
Medborgarinitiativ
Meddelanden

Ovriga drenden

KALLELSE/UNDERRATTELSE

KS.2021.270

KS.2021.272

KS.2021.287

KS.2020.519

KS.2021.89

KS.2019.29

KS.2021.194

KS.2021.168

KS.2021.337

KS.2021.79

KS.2021.80

KS.2021.294

KS.2021.220

KS.2021.321

KS.2020.570

KS.2021.299
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Camilla Rinaldo Miller Riitta Andersson
Ordforande Sekreterare

Fullmaktigesammantradet direktsands i Varnamo Narradio FM 98,1 och du kan se det i
webbsandning pa Varnamo kommun videokanal (screen9.tv)



https://varnamoplay.screen9.tv/

